

1 1 2 附 屬 單 位 預 算 (營 業)

科 目	總 計		製 造 業		電 力 及 燃 氣 供 應 業	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	2,800,393,329	100	996,152,676	100	634,048,422	100
銷售收入	1,743,048,275	62.24	982,058,440	98.59	612,411,036	96.59
勞務收入	75,054,573	2.68	2,668,453	0.27	109,263	0.02
金融保險收入	907,219,318	32.40				
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	3,124,885	0.11				
其他營業收入	71,946,278	2.57	11,425,783	1.15	21,528,123	3.40
營業成本	2,418,228,924	86.35	932,902,339	93.65	600,020,089	94.63
銷售成本	1,650,569,895	58.94	906,683,959	91.02	598,995,581	94.47
勞務成本	78,443,487	2.80	15,382,249	1.54		
金融保險成本	665,671,472	23.77				
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	23,544,070	0.84	10,836,131	1.09	1,024,508	0.16
營業毛利 (毛損)	382,164,405	13.65	63,250,337	6.35	34,028,333	5.37
營業費用	135,241,428	4.83	35,765,538	3.59	17,051,401	2.69
行銷費用	38,144,124	1.36	27,626,302	2.77	10,517,822	1.66
業務費用	71,204,472	2.54	13,403	-		
管理費用	17,765,755	0.63	4,928,567	0.49	2,111,606	0.33
其他營業費用	8,127,077	0.29	3,197,266	0.32	4,421,973	0.70
營業利益 (損失)	246,922,977	8.82	27,484,799	2.76	16,976,932	2.68
營業外收入	24,338,574	0.87	7,629,115	0.77	12,735,203	2.01
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,027,936	0.04	733,575	0.07	265,415	0.04
其他營業外收入	23,310,638	0.83	6,895,540	0.69	12,469,788	1.97
營業外費用	54,842,485	1.96	10,937,022	1.10	28,225,446	4.45
財務成本	27,219,304	0.97	3,552,677	0.36	21,680,941	3.42
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業外費用	27,623,181	0.99	7,384,345	0.74	6,544,505	1.03
營業外利益 (損失)	-30,503,911	1.09	-3,307,907	0.33	-15,490,243	2.44
稅前淨利 (淨損)	216,419,066	7.73	24,176,892	2.43	1,486,689	0.23
所得稅費用 (利益)	11,438,678	0.41	3,346,644	0.34		
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	204,980,388	7.32	20,830,248	2.09	1,486,689	0.23
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	204,980,388	7.32	20,830,248	2.09	1,486,689	0.23
本期淨利 (淨損) 歸屬於：						
母公司業主	204,973,506		20,830,248		1,486,689	
非控制權益	6,882					

部分) 損 益 綜 計 表 (依業別分列)

單位：新臺幣千元

用水供應及污染整治業		運輸及倉儲業		金融及保險業		科 目
金 額	%	金 額	%	金 額	%	
30,961,004	100	71,578,494	100	1,067,652,733	100	營業收入
27,933,394	90.22			120,645,405	11.30	銷售收入
1,920,520	6.20	42,889,836	59.92	27,466,501	2.57	勞務收入
				907,219,318	84.97	金融保險收入
				3,124,885	0.29	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
1,107,090	3.58	28,688,658	40.08	9,196,624	0.86	其他營業收入
26,394,011	85.25	51,721,632	72.26	807,190,853	75.60	營業成本
24,690,169	79.75			120,200,186	11.26	銷售成本
1,699,257	5.49	40,778,319	56.97	20,583,662	1.93	勞務成本
				665,671,472	62.35	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
4,585	0.01	10,943,313	15.29	735,533	0.07	其他營業成本
4,566,993	14.75	19,856,862	27.74	260,461,880	24.40	營業毛利 (毛損)
3,725,312	12.03	6,644,017	9.28	72,055,160	6.75	營業費用
						行銷費用
2,536,212	8.19	3,748,911	5.24	64,905,946	6.08	業務費用
1,119,698	3.62	2,761,723	3.86	6,844,161	0.64	管理費用
69,402	0.22	133,383	0.19	305,053	0.03	其他營業費用
841,681	2.72	13,212,845	18.46	188,406,720	17.65	營業利益 (損失)
398,100	1.29	2,326,028	3.25	1,250,128	0.12	營業外收入
						財務收入
		3,811	0.01	25,135	-	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
398,100	1.29	2,322,217	3.24	1,224,993	0.11	其他營業外收入
1,524,414	4.92	3,482,767	4.87	10,672,836	1.00	營業外費用
729,462	2.36	799,150	1.12	457,074	0.04	財務成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
794,952	2.57	2,683,617	3.75	10,215,762	0.96	其他營業外費用
-1,126,314	3.64	-1,156,739	1.62	-9,422,708	0.88	營業外利益 (損失)
-284,633	0.92	12,056,106	16.84	178,984,012	16.76	稅前淨利 (淨損)
		3,044,428	4.25	5,047,606	0.47	所得稅費用 (利益)
-284,633	0.92	9,011,678	12.59	173,936,406	16.29	繼續營業單位本期淨利 (淨損)
						停業單位損益
-284,633	0.92	9,011,678	12.59	173,936,406	16.29	本期淨利 (淨損)
-284,633		9,004,796		173,936,406		本期淨利 (淨損) 歸屬於：
		6,882				母公司業主
						非控制權益